
DECRETO Nº 10 DE 24 DE ABRIL DE 2015. 

 

 

“DESIGNA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE 

PATRIMÔNIO CULTURAL DE MONJOLOS.” 

 

O Prefeito Municipal de Monjolos no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei 

nº 538 de outubro de 1997, 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam designados os seguintes membros efetivos e suplentes do Conselho 

Municipal de Patrimônio Cultural de Monjolos: 

MEMBROS EFETIVOS:  

Walmir de Jesus Pereira Filho  

Bárbara Cabral Zille  

Dalva Figueredo de Oliveira  

Newton Assis da Silva  

Natal Alvarez  

Lílian Gomes da Silva Alvarez  

Dênia Lara de Ávila Pereira  

MEMBROS SUPLENTES 

Creuza de Oliveira Santos  

Washington Silva Marques  

Eder Silva Tameirão  

Eric Aurélio Tameirão  

Robson Eustáquio Duarte  

Viviane Ferreira Machado  

Kleist Alan Tameirão  



Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Prefeitura Municipal de Monjolos, 24 de abril de 2015. 

 

 

 

Pedro Assis Filho 

Prefeito Municipal 


